
小山実稚恵 ピアノリシーズ「ベートーヴェン、そして…」 

第３回〈知情意の奇跡〉 公演延期のお知らせ 
 

6 月 13 日（土）三井住友海上しらかわホールにて開催を予定しておりました 『小山実稚恵 ピアノシリーズ「ベートーヴェン、そし

て…」第 3 回〈知情意の奇跡〉』は、新型コロナウイルスの感染拡大防止、お客様、関係者の安全と健康を第一に考え下記日程に

延期となりました。6 月 13 日の公演を楽しみにしていらしたお客様には、心よりお詫び申し上げます。 

なお、お手持ちのチケットは振替公演に有効となりますので、そのまま保管していただきます様、お願い申し上げます。 

また、振替公演に都合がつかないお客様には、下記の通り払い戻しの対応をさせていただきます。 

チケットをお求めいただいたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

【振替公演日】 

 

 
                                     ［チケット再販売日：6 月 1 日（月）10:00～］ 

 
チケットをお持ちのお客様はそのままご入場いただけます。公演日まで大切に保管いただき、当日ご持参ください。 

 
 

なお、振替公演日にご都合のつかないお客様には払い戻しを受け付けます。 

下記払い戻し方法をご確認いただき、5 月 18 日（月）～7 月 31 日（金） までの期間にお手続き下さい。 

 
払い戻し窓口 正規プレイガイド（ご購入店舗）において、お持ちのチケットと引き換えに、お支払いになったチケット代金を 

払い戻しいたします。チケット代金をお支払いになった販売所が払い戻し窓口となります。 

チケットは大切に保管してください。 
 

払い戻し金額 正規プレイガイドに、チケットをご購入の際にお支払いになったチケット代金。 
 
払い戻し方法 下記払い戻し場所にてチケットとお引き換えに、お支払いになったチケット代金を払い戻しいたします。 
        
※ご不明な点は、お買い求めになった下記ご購入先窓口にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

【注意事項】 

※正規販売所以外でご購入になったチケット（金券ショップ等）、オークション等を通じて入手されたチケット等、本券購入者を特定できない場合

は、払い戻し窓口で直接払い戻しに応じられません。※お手持ちのチケットが破損していたり、はなはだしく汚損し判別しがたい場合、払い戻し

はいたしかねます。※ご購入時の各種手数料等の補償はプレイガイドによって異なります。※払い戻し期間終了後は受付できませんので十分ご

注意ください。 
 

<お問合せ> クラシック名古屋  ☎052-678-5310 （平日 10：00～18：00） 
※今後の状況により、営業時間等変更となる場合があります。また、当面の間、土曜日の営業を休止させていただきます。 

ご購入先窓口 払い戻し場所・要綱 

クラシック名古屋 

アイ・チケット 
郵送にてご案内いたします。 

 

チケットぴあ 
 

コンビニ受取り：チケットに記載のご購入店舗へ直接来店。チケットをご持参ください。 

配送受取り：チケットぴあまで郵送。 

詳細は右記でご確認ください。 http://t.pia.jp/help/  
※今後の状況で営業再開日は変更となる恐れがございます。詳細はぴあ公式ページにてご確認ください。 

 

ローソンチケット 

 

ローソン、ミニストップ店舗へ直接来店。 

（ローソンで発券された方はローソンへ、ミニストップで発券された方はミニストップへ。）チケットをご持参ください。 

詳細は右記でご確認ください。 https://faq.l-tike.com/faq/0136/ 

名鉄ホール 
チケットセンター 

配送受取り：チケットセンターまで郵送。 

詳細は右記でご確認ください。 https://www.e-meitetsu.com/mds/hall/ 

しらかわホール 

チケットセンター 
クラシック名古屋までお問合せください。 ☎052-678-5310 （平日10：00～18：00） 
※今後の状況により、営業時間等変更となる場合があります。また、当面の間、土曜日の営業を休止させていただきます 

芸文プレイガイド 
芸文プレイガイドへ直接来店。チケットをご持参ください。 ☎052-972-0430 （火～金 10:00～19:00、土日祝 10:00～18:00） 

※今後の状況により営業日時が変更となる場合もございます。 

栄プレチケ９２ 
栄プレチケ 92 へ直接来店。チケットをご持参ください。 ☎052-953-0777 （10:00～19:30） 

※今後の状況により営業日時が変更となる場合もございます。 

2020年 9月12日(土) 15:00開演 (14:30開場) 三井住友海上しらかわホール 


